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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA SH.A 

 

 

Nr.______ prot.                     Tiranë, më ____.____.2024 

                                                              

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data 15.11.2024 

 

Drejtuar: BOE “Bajro Bros”SHPK dhe “MUCA” SHPK 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x  

BOE:  “Bajro Bros”SHPK., me Nipt: M11313029O     50% (% përkatëse) 

             Adresa: Rr.“Ndre Mjeda”, Kompleksi Rezidencial “Magnet”, Pallati Lura, Njësi shërbimi         

Nr.1017, Tiranë. 

 

             “MUCA” SHPK., me nipt K01421002H          50% (% përkatëse) 

              Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, km 13, Fshati Picar, Vorë, Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra, 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar- kontratë 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24734-10-15-2024  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lavatriçe, makinë tharëse rrobash, televizor, frigorifer, bolierë, 

tavolinë hekurosje, hekur hekurosje, aparat fotografik profesional”, me fond limit 3 479 790 (tre milion e 

http://www.obp.gov.al/


          Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.gov.al 
 

katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. Afati i zbatimit të kontratës 

brenda 30 (tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 06.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr. 78 datë 11 Nëntor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1) BOE “Bajro Bros SH.P.K & MUCA SH.P.K”   NIPT M11313029O/ K01421002H  

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera: 2,872,300 (dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind) lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2) “BUDIAG CLIMA” SH.P.K    NIPT  L71509032C  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t 

Vlera: 3,436,000 (tre milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH    

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat _______________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

http://www.obp.gov.al/


          Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.gov.al 
 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3) “MURATI D” SH.P.K,      NIPT  K42003004T  

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t 

Vlerë 3,235,500 (tre milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH    

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BUDIAG CLIMA” SH.P.K    NIPT  L71509032C  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t     

 Arsyet e mëposhtme 

 

Operatori ekonomik “BUDIAG CLIMA” SH.P.K, me NUIS  L71509032C, me dokumentacionin 

e paraqitur vërteton se i nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit si më poshtë: 

Formulari përmbledhës i Vetëdeklarimit nuk është hedhur sipas formatit të shtojcës 9 të DST , pasi 

rezulton se formulari i paraqitur nga ofertuesi në SPE nuk është sipas Shtojcës se DST , të miratuar 

me Vendimin nr. 08, date 23.09.2024 “Per miratimin e dokumentave standarde te tenderit per 

mallra, pune, sherbime per proceduren e prokurimit “e hapur e thjeshtuar”. Në rastin konkret 

operatori ekonomikë ka përdorur një tjetër formular vetëdeklarimi nga ai i publikuar nga autoriteti 

kontraktor në setin e dokumenteve standarde të procedurës së prokurimit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “Bajro Bros”SHPK, me nipt: 

M11313029O, me Adr: Rr.“Ndre Mjeda”, Kompleksi Rezidencial “Magnet”, Pallati Lura, Njësi shërbimi 

Nr.1017,Tiranë & “MUCA”SHPK  me nipt: K01421002H Adr: Autostrada Tiranë-Durrës , km 13, Fshati 

Picar, Vorë, Tiranë], se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,872,300 (dy milion e tetëqind 
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e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Akademisë së Forcave të Armatosura, me adresë Rruga e 

“Dibrës, Tiranë” dhe referenca e kontaktit Z .Leonard Musollari, Cel: 069 993 7511] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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